2020

年 04

月 08

日

2020

年 06

月 29

日

投向

货币

市场、

挂钩

黄金

类等

产品

赎清

时收

取

3.47% 46.20 46.20
已收

回
0 是 是

合计 50,000 -- -- -- -- -- -- 385.43 340.59 -- 0 -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

盛视科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

32

否

公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司2020年上半年未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十七、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1.公司分别于2020年6月22日和2020年7月9日召开第二届董事会第十一次会议和2020年第二次临时股东大会，审议通过

了《关于调整公司经营范围及修订<公司章程>的议案》，对公司经营范围进行了调整，并完成了相应的工商变更登记手续。

具体内容详见2020年6月23日、2020年7月10日、2020年7月14日巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）2020-009、2020-012、

2020-016、2020-020号公告。

2.根据国家保密局出台的《涉密资质单位拟公开上市或者在新三板挂牌处理意见》，涉密信息系统集成资质单位（以下

简称“涉密资质单位”）上市后不得持有涉密信息系统集成资质（以下简称“涉密资质”），涉密资质单位拟在公开上市后保持

涉密资质的，可以采取资质剥离方式，在公开上市前向作出审批的保密行政管理部门提交资质剥离申请。按照上述规定，公

司在上市前已向国家保密局递交了将涉密资质剥离至全资子公司深圳盛视的申请文件。目前，深圳盛视涉密资质相关审核手

续正在办理中，公司将关注进展情况，此外，公司于近期完成了公司持有的涉密资质证书的注销手续。公司承接的保密项目

占公司业务收入的比例较小，以上资质变动对公司经营情况不构成重大影响。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

盛视科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 94,680,000 100.00%   94,680,000 75.00%

3、其他内资持股 94,680,000 100.00%   94,680,000 75.00%

其中：境内法人持股 13,580,000 14.34%   13,580,000 10.76%

   境内自然人持

股
81,100,000 85.66%   81,100,000 64.24%

二、无限售条件股份   31,560,000   31,560,000 31,560,000 25.00%

1、人民币普通股   31,560,000   31,560,000 31,560,000 25.00%

三、股份总数 94,680,000 100.00% 31,560,000   31,560,000 126,240,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2020年5月首次公开发行人民币普通股3,156万股，股份总数由9,468万股增加至12,624万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内，中国证券监督管理委员会出具《关于核准盛视科技股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可〔2020〕

663号），核准公司公开发行不超过3,156万股新股；深圳证券交易所出具《关于盛视科技股份有限公司人民币普通股股票上

市的通知》（深证上〔2020〕430号），同意公司首次公开发行的3,156万股人民币普通股股票在深圳证券交易所上市交易。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2020年5月21日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了本公司关于首次公开发行股票的登记手续。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司首次公开发行人民币普通股 3,156 万股后，总股本由 9,468 万股增加至 12,624 万股，公司最近一期每股

收益和稀释每股收益相应摊薄，同时公司净资产规模大幅增加，使得归属于公司普通股股东的每股净资产相应增加。